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24			ŞUBSiber saldırganlar etkilerini ölçmek için analitik kullanıyor
HP, saldırganların kullanıcıları etkilemek ve uç noktalara virüs bulaştırmak için yenilikçi yollar bulmaya devam ettiğini gösteren üç aylık HP Wolf Security Tehdit Tespitleri Raporu’nu yayınladı. HP Wolf Security tehdit araştırma ekibi, analitik de dahil olmak üzere birkaç önemli kampanyayı ortaya çıkardı: DarkGate kampanyası saldırıları keskinleştirmek için reklam araçlarını kullanıyor: OneDrive hata mesajları gibi görünen kötü […]



Kategori: Ekonomi,Güncel,Gündem,Güvenlik,TeknolojiEtiket: Agent Tesla,Alex Holland,analitik,DarkGate,Discord,Dr. Ian Pratt,fidye yazılımı,GenAI,HP,HP Wolf Security,makro,Office,OneDrive,PDF,Sandbox,Sure Click,TextBin,üretken yapay zeka,veri hırsızlığı,Wolf Security,Word,XWormYorum yapınHaber Merkezi		24 Şubat 2024

			

17			AğURedington markası Ivanti ile mobil iş süreçleri daha verimli
Redington’ın mobil cihaz güvenliği ve kurumsal mobil yönetim alanında dünya lideri markası Ivanti, Bilyoner’le gerçekleştirdiği iş birliği kapsamında bir başarı hikayesine imza attı. Mobil cihaz yönetiminde Ivanti çözümlerini kullanan Bilyoner, bilgiye ve veriye erişimini yüzde 70 hızlandırırken BT ekiplerinin destek sürelerinde günde 58 dakikalık bir tasarruf sağladı. Bütün bu uygulamalar sonunda Bilyoner’in üretkenliği yüzde 34 […]



Kategori: Gündem,Mobil,YazılımEtiket: Android,Android Enterprise,Bilyoner,bookmark,Cem Borhan,Docs@Work,encrypt,Enterprise,Excel,Hibrit çalışma,intranet,iOS,IOS Enterprise,Ivanti,kurumsal mobil yönetim,MDM,Microsoft,Microsoft SharePoint,mobil cihaz güvenliği,Mobile Iron,Mobile Iron Tunnel,Mobile Tunnel,PDF,Redington,Redington Türkiye,SharePoint,Tunnel,Uzaktan çalışma,VPN,VPN yapısı,Web@Work,WordYorum yapınHaber Merkezi		17 Ağustos 2022

			

30			MARPapara yeni özelliklerle kullanıcı deneyimini zenginleştiriyor
Finansı teknolojiyle birleştiren ve 5 yıl gibi kısa bir zamanda 7.5 milyon kullanıcıyı aşan Papara, sunduğu çözümlere yenilerini eklemeye devam ediyor. Türkiye’de ödeme teknolojilerini dönüştüren öncü kuruluş Papara, uygulamasını kullanıcı deneyimini zenginleştiren yeni özelliklerle donatmaya devam ediyor. Kullanıcılarına maliyetsiz ve uğraşsız sahip olabilecekleri bir dijital hesap ve kart sunan Papara, sağladığı finansal hizmet ve ürünlere […]



Kategori: GündemEtiket: akut,Bireysel ticari hesap,bireysel ticari hesap başvurusu,Darüşşafaka Cemiyeti,Excel,Finans,hesap dökümü,hesap hareketleri,Ödeme teknolojileri,Papara,Papara Card,Papara QR kod,PDF,sözleşmeli hesap türü,süper uygulama,SuperApp,teknoloji,Ticari hesaba başvuru,Tohum Otizm Vakfı,Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı,UNICEFYorum yapınHaber Merkezi		30 Mart 2021

			

29			MARAdobe, tüketici davranışlarını görsellerle izlemeye alıyor
Kişisel bilgisayarınızda bir restoranın sitesini incelemek ya da akıllı telefonunuzda bir uygulama kullanmak birbiriyle pek ilgili görünmeyebilir. Ancak bu farklı eylemler, reklamcı ve pazarlamacıların, sizi izlemeye almasında, yeni bir planının temeli olacak. Fotoğraf rötuşlama (Photoshop) ve PDF gibi taşınabilir belge teknolojileriyle tanınan Adobe firması yeni girişimiyle, şirketlerle müşteriler arasında daha kişisel bir deneyim sunmayı vadetti. […]



Kategori: GüvenlikEtiket: Adobe,Device Co-op,PDF,Photoshop,technologicYorum yapınHaber Merkezi		29 Mart 2018

			

04			EKIPhotoshop’un üreticisi Adobe Systems’a siber saldırı
Popüler görsel tasarım programı Photoshop’u üreten Adobe firması hacker saldırısına uğradı. Saldırıda bazı programların kaynak kodları ve milyonlarca müşterinin bilgisi çalındı. Şirketten yapılan açıklamada saldırıda popüler yazılımların kaynak kodlarının çalındığı ve bu kodların kullanıcılara saldırı yapmakta kullanılabileceği belirtildi. Kaynak kodları çalınan programlar PDF dosya yaratıcısı Adobe Acrobat ve internet uygulamaları üretmekte kullanılan ColdFusion ile ColdFusion […]



Kategori: GüvenlikEtiket: ABD,Adobe,Adobe Acrobat,Adobe Güvenlik Şefi,Brad Arkin,ColdFusion,ColdFusion Builder,görsel tasarım programı,PDF,Photoshop,technologic,Ulusal Güvenlik TeşkilatıYorum yapınHaber Merkezi		04 Ekim 2013

			

12			AğUAlternatif Bilişim’den ‘Hack Kültürü ve Hacktivizm’ kitabı
Alternatif Bilişim Derneği, Hack Kültürü ve Hacktivizm adlı bir e-kitap yayınladı. Dernek, kitabı, yıllardır Türkiye İnterneti’ne yaptığı katkılarla tanınan Mustafa Akgül’e ithaf etti. Kitap, özellikle son dönemde gündeme yerleşen kavramlar olan Hacktivizm ve Hack kültürü hakkındaki farklı perspektifleri bir araya getiriyor. Hack Kültürü ve Hacktivizm kitabında, Julian Assange ve Aaron Swartz’ın çevirileri ve Mustafa Akgül […]



Kategori: GündemEtiket: Aaron Swartz,Ahmet Sabancı,Alternatif Bilişim Derneği,E-kitap,Erkan Saka,Gamze Göker,Gökşin Akdeniz,Hack kültürü,Hack Kültürü ve Hacktivizm,Hacktivizm,Işık Barış Fidaner,Julian Assange,kitap,LaTeX,Mustafa Akgül,Özgür Uçkan,PDF,Pınar Demirkıran,Seda Gürses,technologic,Türkiye İnterneti,Ulvi YamanYorum yapınHaber Merkezi		12 Ağustos 2013

			

28			KASYandex’ten Türkiye’ye özel web tarayıcısı
Yandex, Türkiye’deki internet kullanıcıları için özel olarak yerelleştirdiği ve bu anlamda bir ilk teşkil eden internet tarayıcısı Yandex.Browser’ı hizmete sundu. Yeni tarayıcı, dün akşam The Game’de, Türkiye internet sektörünün tanınmış ismi M. Serdar Kuzuloğlu’nun moderatörlüğünde gerçekleştirilen lansman etkinliğinde tanıtıldı. Akşamda ayrıca, 41?29! Ajans Başkanı Alemşah Öztürk, 7 Aralık’ta başlayacak olan ve sadece Yandex.Browser ile katılmanın […]



Kategori: İnternetEtiket: 41?29!,Adobe Flash eklentisi,Ajans Başkanı,Alemşah Öztürk,browser.yandex.com.tr,bulut servisleri,Chromium,download,Erhan Erdoğan,facebook,hazine avı,indir,internet kullanıcıları,internet tarayıcısı,işletim sistemi,M. Serdar Kuzuloğlu,Mac OS,Mehmet Ali Yalçındağ,oyun,özel,PDF,Proje-Y,technologic,The Game,Trafik ile Hava Durumu,Türkiye,ürün müdürü,web tarayıcı,WebKit,Windows,Yandex,Yandex Tarayıcı,Yandex Türkiye,Yandex.Browser,Yandex.Türkiye Yönetim Kurulu BaşkanıYorum yapınHaber Merkezi		28 Kasım 2012
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Kitap Tavsiyesi


YouTube’ta bize katılın!
 




Son Dakika
	
Nothing Phone (2a) akıllı telefonun Türkiye fiyatı belli oldu
	
Paycell ile PUBG: BATTLEGROUNDS’tan dünyada bir ilk
	
Elektrikli otomobil ikinci el piyasada neden zarar ettiriyor?
	
Endüstriyel motorun makine ile uyumu kazandırıyor
	
Elektrikli otomobil satın almamak için 10 neden


Podcast: Teknoloji ve Hayat



Yeni içerikleri e-postayla alın:
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